
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Not classified (75% = 9 Laps) 

No. 

25 
711 

2 
58 
29 

111 
54 
8 

189 
98 
77 
9 

999 
36 

101 
78 

812 
116 
96 

115 
27 
97 
3 

88 
33 

Name 

EDUARDO FUENTES 

J CARDOSO/G POZZI 

B GORDINHO/JUCA BASSANI 

DIEGO MARIANTE 

ADEMAR TOCO JR 

THIAGO MESSIAS 

TIAGO TAKAGI 

CHOKA SIRTULI 

G LONDERO/JAIR BOLA JR 

ANDERSON BEICOLA 

DIE KIPAO 

BLACKDRIVER JR 

J BRAVO/BLACKDRIVER(M) 

MARCELO MONTEIRO 

NAOR PETRY 

CASSIO KNAK 

J TEICHMANN/ALE PEREYRA 

NANDO CEZAR 

GABRIEL DI GIACOMO 

AIRTON DIEHL 

CHRISTIAN CASTRO 

THIAGAO BOZ 

P PRETTO/R RIBAS 

ALEMAO SARTORI/L NASCIMENTO 

P PLETSCH(M)/J BASTOS 

Car 

Gol 

HB20 

Etios 

HB20 

Onix 

Onix 

Onix 

Gol 

Onix Sedan 

Gol 

Celta 

Onix 

Onix 

Onix 

Onix 

Gol 

New Onix 

Celta 

Onix 

Gol 

New Onix 

Corsa 

Gol 

Onix 

March 

Nat/State 

A 

B 

A 

A 

C 

A 

A 

A 

C 

C 

C 

B 

AM 

C 

B 

A 

C 

C 

B 

AM 

A 

B 

A 

B 

BM 

Total Tm 

20:23.692 
20:23.998 
20:28.522 
20:28.756 
20:29.107 
20:30.059 
20:30.244 
20:30.869 
20:31.059 
20:31.373 
20:33.553 
20:33.731 
20:34.207 
20:34.633 
20:41.437 
20:42.199 
20:42.832 
20:44.588 
20:39.702 

20:43.611 
8:59.480 
9:01.566 
7:29.542 
4:38.397 

Laps 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

10 

8 

6 

6 

5 

3 

Diff 

0.306 

4.830 

5.064 

5.415 

6.367 

6.552 

7.177 

7.367 

7.681 

9.861 

10.039 

10.515 

10.941 

17.745 

18.507 

19.140 

20.896 

2 Laps 

4 Laps 

6 Laps 

6 Laps 

7 Laps 

9 Laps 

Gap 

0.306 

4.524 

0.234 

0.351 

0.952 

0.185 

0.625 

0.190 

0.314 

2.180 

0.178 

0.476 

0.426 

6.804 

0.762 

0.633 

1.756 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

2.086 

1 Lap 

2 Laps 

Best Tm 

1:28.147 
1:28.044 
1:28.533 
1:28.527 
1:28.393 
1:28.366 
1:28.275 
1:28.403 
1:28.015 
1:28.335 
1:29.018 
1:28.977 
1:28.928 
1:29.030 
1:29.486 
1:29.409 
1:29.855 
1:30.272 
1:29.203 

1:29.919 
1:28.936 
1:28.983 
1:28.578 
1:30.059 

In Lap 

8 

8 

8 

3 

8 

9 

8 

8 

8 

8 

9 

10 

9 

3 

8 

5 

3 

4 

6 

8 

3 

1 

4 

1 

0 

Sorted on Laps

Announcements 
#101 DRIVE THROUGH POR ASSISTÊNCIA NA PLACA DE 3 MINUTOS 

Margin of Victory 

0.306 

Avg. Speed 

108,733 

Best Lap Tm 

1:28.015 

Best Speed 

125,979 

Best Lap by 

189 - G LONDERO/JAIR BOLA JR 

Printed: 18/08/2024 13:25:28 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

GAUCHO DE VELOCIDADE - 6 HS DE GUAPORE 

TURISMO 1.4 RS 

Prova 2 T1.4 

Race (20:00 Time) started at 12:45:57 

Autodromo de Guapore 3,080 km 

18/08/2024 12:00 


